

EMO'dan klima açıklaması

Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) Gaziantep Şube Başkanı Halil Uğur, teknik değerlendirmeler yapılmadan rastgele alınan klimaların verimiyle ilgili sorun yaşandığını bildirdi.

Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) Gaziantep Şube Başkanı Halil Uğur, teknik değerlendirmeler yapılmadan rastgele alınan klimaların verimiyle ilgili sorun yaşandığını bildirdi. Uğur, yaptığı yazılı açıklamada, yaz sıcaklarının kendini iyice hissettirdiği bugünlerde vatandaşların serinlemek için aradıkları çarelerin başında klimaların geldiğini belirtti. Klima alırken ilk olarak enerji konusuna dikkat etmek gerektiğini, "A sınıfı", hatta A sınıfı üstü denilen "A plus sınıfı" klimalar almak gerektiğini ifade eden Uğur, şunları kaydetti: "Hem ülke bütçesi ve dolayısıyla kendi bütçemiz için mutlaka bu konuya dikkat etmemiz gerekmektedir. Ayrıca klima almadan önce mutlaka yetkili ve uzman kişiler tarafından klimanın kurulacağı yer ve kapasitesi ile türü konusunda keşif yaptırılmalıdır. Teknik değerlendirmeler yapılmadan rastgele alınan klimaların verimi ile ilgili kesinlikle sorun yaşanmaktadır. Mekanın ihtiyacıyla ilgili birçok

parametre bulunuyor. Sadece mekanın hacmi değil, izolasyon durumu, pencere kapı yapısı, mekanın hangi amaçla kullanıldığı, konumu da diğer önemli etkenlerdir. Zaten günümüzde bu keşifler birçok firma tarafından ücretsiz yapılmaktadır." Uğur, alınan klimanın firmasının servis ağı, firmanın gücü ve müşteri memnuniyetinin de önemli konular olduğuna değindi. Klimalara yılda iki kez bakım yapılmasının önemli olduğunu ve bu bakımların ilkbahar ve sonbahar öncesinde yapılması gerektiğini vurgulayan Uğur, "Bakımı yapılmayan klimaların verimi düşecek, enerji sarfiyatınız artacaktır. Düzenli bakımı yapılan cihazlarda yüzde 15-30'a varan elektrik tasarruflarının yanı sıra, cihazınızın da kullanım ömrü uzayacaktır" dedi. Uğur, sağlık açısından da klima bakımının çok önemli olduğunu, bakımı ihmal edilen klimaların çeşitli hastalıklara yol açabileceğini kaydetti.